
 
 

МІЛОВСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника селищної військової адміністрації 

 

29 листопада 2022 року  смт. Мілове № 12 

 

Про затвердження паспорту 

бюджетної програми 
 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених Наказом Міністерства фінансів України «Про деякі 

питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів» від 26.08.2014 року № 836 (зі змінами), керуючись пунктом 

5 частини другої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану» від 12.05.2015 № 389-VIII (зі змінами), розпорядження начальника 

Міловської селищної військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області «Про внесення змін до бюджету Міловської селищної 

територіальної громади на 2022 рік», 

зобов’язую: 
 

1. Затвердити   паспорт   бюджетної  програми   на  2022   рік  Міловської 

селищної військової адміністрації Старобільського району Луганської області 

по КПКВКМБ 5010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» (додається).  
 

2. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню. 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Начальник 

 
 

          

       

          

           Ірина БОЛТКОВА 

 

 

 






